
 

 

ILUSTRÍSIMO AYUNTAMIENTO 

BOLLULLOS PAR DEL CONDADO 
(HUELVA) 

 
 

Plaza del Sagrado Corazón de Jesús, 1         21710 BOLLULLOS PAR DEL CONDADO (HUELVA)         
959 / 412094 - 412228 – 412357 

                                                                       

DECRETO nº 352/2020 

 
VISTO que en el Boletín Oficial de la Provincia de Huelva nº 232 de fecha 3 de diciembre de 2019, se 
publicó la Resolución de esta Alcaldía nº 1.030/2019, de 30 de octubre, por la que se anuncia la 
convocatoria para la contratación, mediante un contrato de interinidad, de un/a técnico/a de archivo. 
 
En virtud de ello y teniendo en cuenta lo dispuesto en el artículo 21.h) de la Ley 7/1985, de 2 de Abril, 
Reguladora de las Bases de Régimen Local,  
 
HE RESUELTO: 
 
PRIMERO: Aprobar la relación definitiva de aspirantes admitidos que a continuación se indica: 
 

NUM. DNI APELLIDOS NOMBRE 

1 ***8602** RODRÍGUEZ ENRIQUE NICOLÁS 
2 ***2931** ÁLVAREZ FERNÁNDEZ MANUELA 
3 ***5814** HINESTROSA ALIAÑO VICTOR MANUEL 
4 ***6704** MARÍN ANDRÉS REYES 
5 ***5234** MELADO MAIRENA EMILIO 
6 ***3778** PÉREZ DÍAZ JUAN IGNACIO 

 
SEGUNDO: Designar como miembros del Tribunal Calificador de este proceso selectivo a los empleados 
públicos que se relacionan a continuación, titulares y suplentes, con los cargos que se indican: 

 
Presidente: 
Titular:  D. Manuel Jesús Salas Valenciano 
Suplente: Dª. Teresa Brito Cano 
Secretaria:  
Titular:  Dª. Fabiola Rosado Moreno 
Suplente:  Dª. María José Maraver Salas 
Vocales: 
Titulares:  Dª. María Dolores Rubia Navarro 
  Dª. Lucía Bascón Estepa 
  D. Juan Castizo Reyes  
Suplentes: D. Félix Sancha Feria 
  Dª. Ana Clara De la Fuente Nogales   
  D. Juan Matías Ojeda 

 
TERCERO: Convocar a los aspirantes admitidos el día 2 de julio de 2020, a las 10,00 horas en el Centro 
Cívico Social "José Acosta Infante", 1ª Planta, Aula 12, sito en Avenida 28 de Febrero, s/n, que deberán ir 
provistos de su DNI y mascarillla, para que comparezcan ante el Tribunal Calificador a los efectos de 
llevar a cabo la realización de la primera prueba. De conformidad con las bases, los aspirantes serán 
convocados en llamamiento único.  

 
CUARTO: Dar traslado de la presente Resolución a los miembros del Tribunal Calificador. Cuando 
concurran  las circunstancias previstas en el art. 23 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen 

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E400034E7000G5K3H5G0W8X5

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
Mª FABIOLA ROSADO-LA SECRETARIA ACCTAL.  -  22/06/2020

RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-EL ALCALDE PRESIDENTE  -  22/06/2020
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  22/06/2020 17:21:00

DOCUMENTO: 20200216688

Fecha: 22/06/2020

Hora: 17:22



 

 

ILUSTRÍSIMO AYUNTAMIENTO 

BOLLULLOS PAR DEL CONDADO 
(HUELVA) 

 
 

Plaza del Sagrado Corazón de Jesús, 1         21710 BOLLULLOS PAR DEL CONDADO (HUELVA)         
959 / 412094 - 412228 – 412357 

                                                                       

Jurídico del Sector Público, deberán abstenerse de intervenir y comunicarlo a la Alcaldía-Presidencia de 
este Ayuntamiento, que resolverá lo procedente. Asimismo los interesados podrán promover recusación 
contra los miembros del Tribunal en la forma prevista en el art. 24 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre. 
 
QUINTO: Publicar la presente resolución en el Tablón de Anuncios y página web del Ayuntamiento. 

 
En Bollullos Par del Condado, a fecha de firma electrónica. 

 
 EL ALCALDE-PRESIDENTE,     Ante mi,  
        LA SECRETARIA ACCTAL. 
 
 
 Fdo.: Rubén Rodríguez Camacho   Fdo.: Fabiola Rosado Moreno 
 

 
 

 

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E400034E7000G5K3H5G0W8X5

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
Mª FABIOLA ROSADO-LA SECRETARIA ACCTAL.  -  22/06/2020

RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-EL ALCALDE PRESIDENTE  -  22/06/2020
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  22/06/2020 17:21:00

DOCUMENTO: 20200216688

Fecha: 22/06/2020

Hora: 17:22


